
 
 

D A R O V A C Í   S M L O U V A  
                         
Mgr. Jan Javorský, RČ xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Veselí nad Lužnicí 

Mgr. Soňa Hronová, RČ xxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Jindřichův Hradec 

jako dárci  
 
a 
 
Město Jindřichův Hradec 
IČ  002 46 875 
DIČ  CZ002 46 875 
č.ú. 19-0603140379/0800, 
se sídlem Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec 
zastoupené starostou Ing. Stanislavem Mrvkou 

jako obdarovaný  
 
uzavírají tuto  
  
 

d a r o v a c í   s m l o u v u  
 

čl. I. 

Dárci prohlašují, že jsou vlastníky stavby „Prodloužení vodovodního řadu – Políkno“ 
v délce 28,8 m z PE DN 100 v pozemcích p.č. 498 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p.č. 320/2 trvalý travní porost, vše obec Jindřichův Hradec, k.ú. 
Políkno u Jindřichova Hradce, zapsaných na LV č. 10001, u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec.  

   
 

čl. II. 

Dárci touto smlouvou darují obdarovanému stavbu uvedenou v článku I. této 
smlouvy do výlučného vlastnictví a obdarovaný tento dar dnem uzavření smlouvy 
přijímá. 
 

čl. III. 

Hodnota daru vyčíslena dárci, pro potřebu účetní evidence činí:  134.000,-- Kč 
 
                                  

čl. IV. 

Dárci prohlašují, že na převáděnou stavbu byl vydán kolaudační souhlas                
č.j. OŽP/64311/19/MM–837 ze dne 17.12.2019,  a že  neví o žádných vadách 
faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště upozorněn. 
Dárci se zavazují k poskytnutí záruky na převáděnou stavbu v délce 36 měsíců, 
která počíná běžet ode dne podpisu smlouvy. 
 



 
čl. V. 

Uzavření této smlouvy schválila rada města svým usnesením č. 93/3R/2020 ze dne 
22.1.2020.  

 
                                                                            

čl. VI 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem. 
 
 
 

čl. VII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 
 
 
 
 
V Jindřichově Hradci, dne 27.1.2020   V Jindřichově Hradci, dne 3.2.2020 
 
 
 
  
 
………………………………..    ………………………………….. 
       Ing. Stanislav Mrvka                                                        Mgr. Jan Javorský                       
              starosta                                                
                                                                     
 
                                                                                    
        …………….………………….. 
                                                                                               Mgr. Soňa Hronová 
     
                                                                    
                                                                       
                                                                              


